入学予定の皆様

肖像、著作物及び個人情報の使用に関する同意のお願い

福知山公立大学

本学では、教育、研究及び地域連携における取組みや成果を広く積極的に発信するこ

とを目的として、ウェブサイトやSNS、パンフレットなどの媒体による広報活動を行っ

ております。授業風景やキャンパスライフ、大学と地域社会との関わりなどを具体的に

表現するために、学生の皆様の肖像（個人が特定可能な写真や動画など）、著作物（原

稿や制作物など）及び個人情報（氏名、所属学部学科など）を広報媒体に掲載させてい

ただくことが非常に有効な手段であると考えております。ぜひともこの必要性をご理解

いただき、ご協力くださいますようお願い申し上げます。

つきましては、別紙「肖像、著作物及び個人情報の使用に関する同意書」に必要事項

を記入いただき、ご提出いただきますようお願い申し上げます。別紙同意書の提出がな

い場合は、関係する法令に抵触しない場合を除き、広報には使用いたしません。

なお、別紙同意書は在学期間中のみ有効としますが、在学期間中に本学が広報媒体で

使用したものは、卒業後（退学、除籍を含む）も継続して使用させていただきます。

                （本件お問合わせ先）

〒620－0886 京都府福知山市字堀 3370

福知山公立大学 事務局

企画・地域連携課 企画・広報係（広報担当）

Tel：0773－24－7100 Fax：0773－24－7170

E-mail：publicity@fukuchiyama.ac.jp